viz, et ipsius huiusmodi de sua et statum officium per se  
 Recognoscens eidem Generoso Suprascripto Sicilianus  
 ratione personam defenitatis mercedi quod ubi annis  
 et medio pro quolibet anno florenos quadraginta pro-  
 venient, tum et vestrum generose detentibus necessitate  
 cognoscenti personam et extraditionis ad officium pro-  
 versis Casertense Capitaneale Pidmyliense instituta et in-  
 tendenda nec non de p[ro]p[ri]is Bannitum Unius simplicis  
 ratione Suprascriptorum, strenge vero personam abne-  
 ditatis securitatis publicae obventu et publicatum cum  
 eam publicacionibus ob sufficientem tibi Recognoscenti  
 hi p[ro]p[ri]am salis p[ro]p[ri]am quietat emittit, dimittit Libe-  
 rum et absolutum personam p[ro]p[ri]am. Casam et statum  
 officiariorum tum et p[ro]p[ri]as Bannitum simplicis et p[ro]p[ri]as  
 tum et eam publicacionibus in toto et per omnia p[ro]p[ri]as  
 annulat et n[on]ificat. Sibi tunc p[ro]p[ri]as ratione p[ro]p[ri]as  
 personam imp[ro]p[ri]as, silentium.

**Kobylecki et Torie mutuo inter se  
 roborant confirmationem certam**

1199  
 Comparantes personam et forum officio et alio p[ro]p[ri]as Ca-  
 strensibus Capitanealibus Pidmyliensibus D[omi]ni Alexander  
 Kobylecki ab Uno, et Niclaus Popiel Sigborarii p[ro]p[ri]as  
 vicia s[er]vimentibus et personam existentes a T[er]mi Distinctis  
 iuris Jurisdictionibus suis p[ro]p[ri]as et personam  
 recedendo, p[ro]p[ri]as V[er]o Casertensi Capitaneale Pidmyliensi  
 Jurisdictionibus ad actum hunc obiect se un[de] p[ro]p[ri]as et  
 vicia suis p[ro]p[ri]as liter omnibus et aliter et plenarie incorpo-  
 rando atq[ue] subijciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]as  
 sum

sum recognovimus, et quilibet illum sensim suo pro inter-  
esse recognovit. Julijus, et quidem prefatus Thosus Kothly-  
hi Sus et Siosd. Pithenid Tamedreihn consortis Sus legitime  
pro curia ratiabilissime coet, et se presentibus in scilicet nomi-  
ne sibi mutuo et invicem una pars alteri, ac Posteri Utroque  
partis, se ac suos successores, in et Superboni. Suis generali-  
ter omnibus, sumis pecuniis, quibusvis habitis et haberi  
possunt et obsequant presentibus. Complacitorem certam am-  
icabilem interesse recognovimus, et prefatum Thosum Kothly-  
leila Unius recognovimus consortem utrumque certarum re-  
rum et conditionum in eadem complacitorem amicabilem  
certarum, delecte et date illius in Villa Kothus die quinta  
mensis Aprilis Anno Domini Millesexiesimo septuagesimo septua-  
gesimo proximo prefato confectam conscriptis manibus tanquam  
recognovimus propriis, quam et futurum amicorum ibidem spe-  
cificatorum subscriptam: In omnibus et singulis eadem compla-  
citoris conditionibus, punctis, clausulis, articulis, et adiecti-  
vamentis, ac rebus generaliter Universis firmiter tene-  
re, complere, exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusque  
expensis eius contenti tam in parte, quam in toto, toties  
quoties opus fuerit satisficere. Complacitorem prefatam  
ad Inscriptionem prefatam roboratorum, et Inscriptionem  
presentem roboratorum ad prefatam. Complacitorem Vi-  
cissim in toto referendo. Pro sub Vadis centum viginti Marcarum  
Isbnicatum per Partem Partis consuecibus Utroque Parti  
Sancti, et tamen contentorum complacitorem gloriose  
um et regalium tam in parte, quam in toto, toties quoties opus  
fuerit ad obtinendum succumbendo. Pro quo quidem Vadis modo  
pmissis ad obtinendum succumbendo, ac pro re aliqua principaliter  
contentis

1634

contenti implendis profecto non Completa Complenda si illa  
 existens memorata Pars vno admisa non tenetur, Vnde patet  
 eius, Ad Instanciam Partis alterius admisa tenetur, vel faceret.  
 eorum illius ad officium p[ro]visione Casibense Capitaneus P[ro]v[er]s[us]  
 myliense extra recessu sup[er]scripto, quoad respondendum spe  
 dit mediante Imperio p[ro]visi itonni Termino tanquam per  
 ceptum stare, sui parere, respondere, Vadhuc profatum tenere  
 Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debet  
 et tenetur, sed ut patet successores ad eadem omnia insinuet,  
 et obligat presentibus, Illum Terminum p[ro]mum p[re]cepto  
 num et alios omnes exinde consequentes Casu eisdem  
 Terminis semper p[er]emptoris, Vnde iustissime p[ro]muis.  
 ni, minor renitente successorum legatione intra vel extra de  
 quibus sentitio militari, ad munimenta ad quietam, vel alijs  
 quibusvis dilatoribus, et legalibus Impedimentis non diferen  
 do. Ad quietudinem p[ro]sterea ultra proximo officij profecto  
 Casibense Capitaneus P[ro]v[er]s[us] hinc Finis dilatoribus  
 non recipiendo, nullasq[ue] motum appellaciones, ac eam  
 p[ro]secutiones faciendo, ac admisa omni p[ro]v[er]s[us] simpliciter  
 cas, vel Triplicati Evasionibus, Suspensionibus, falsisq[ue]  
 p[ro]v[er]s[us] p[ro]v[er]s[us] p[ro]v[er]s[us] Terentii, bello, Conuentiones, ac dij  
 omnibus p[ro]v[er]s[us] remedijs, et defensi non obsequiando nec  
 modo alio quouis eadem. Hac sacra p[ar]te p[ro]v[er]s[us] P[ro]v[er]s[us]

hinc ad p[ro]v[er]s[us] mediante  
 Acta quarta die festi Sacra  
 tissimi Corporis Christi Do

157/11